180

rescribere et publicasse Recognovit Memoratus Actus supra scripta parte
Ad iudicium offens per Muleri Regni Qlem Lohile
Benedicti Impensky ultra dunt formam huius Quatuor clamat et non com-
paret in pari Bantion ex Regesti Ordine admisioneg iudij offens iudic
condemnat et iudicium offens Capitei Capitad Branseca lya et Considerata Cui
clamat et non comparet Contumacia et temeritate sui Communi et afectioni parti
Horel ac contenti sicut in heredo super dicit Cui et bonis eius omnibus iudic
Bantion de curia quod iam ex nunc bantion et de Regno Polonia psona et
ad publicand Muleri Regni Qlem supra scripta psona psona et de iudic

Syzednicki

Bantion

Super iudicium literalem Casbrei Capitad Branseca tenent talib franciscu Ivan-
reb per doctores Lesnowolski Branseca et Capitaneus Sibi Lohile Mathias et Andrei
Syzednicki de iudic huius lex omnibus bonis tuis vigore Regis et nostra Capitad
aucta Mandamus ut in terminis iudicibus simul et Quarantam ne pauperam huius Capitad
Capitei Branseca tenia secunda post uelam profert sicut pra est lebrad huius et
per nate compere ad iudic in pignore iudij Nostri et ipsi delatant Lohile Andria-
ni olim de armis Syzednicki de iudic huius dachubowita huius Actum Qui te si-
tat ad Bantion et de Regno Polonia psona et deo Quia tu sum alium seu
fontem de Brachio Regali Bantion vigore Actus huius in iudicis sui ac
quo offens Ratione per te eide Actum huius in recenti pra offensa
Actum Branseca in scriptis et in scriptis sententiam Maral grossus lya
taxatorem illationis huius per dactum et obtentum per ues garentem ab
off supra deputat Muleri et Lohile duos offens offens non admitti
imo temere impugnat per quod pona Bantion duculisti ad
quam super te et bonis tuis omnibus huius et per Muleri publicand
Actum iudic huius Responsum datur Curia Regia Branseca
fonia sexta ante festum Purificationis Gloriosae virginis Marię maxima
Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo sicut sicut
Purificatio Copra sigillat Muleri Regni Qlem Proi dub Standardo la-
Lewayko ad una integra ante terminu offens septa in boni Syzednicki
era huius psona rescribere et publicat Memoratus Actus sicut sup nomi-
natum ad iudicium offens per Muleri Regni Qlem Lohile Benedicti
Impensky ultra dunt formam huius Quatuor clamat et non comparet
in pari Bantion ex Regesti Ordine admisioneg iudij offens iudic Conde-
mnat et iudicium offens Capitei Capitad Branseca lya et Considerata
Cui clamat et non comparet Contumacia et temeritate sui Communi
et afectioni parti Horel ac contenti sicut in heredo sup predicto
Cuius in huius dicitur ut est in alio